»} Seria 6600

Sitowniki przesuwne
Kody zamowieniowe, dane techniczne

Kod zaméwieniowy

6600.0.skok. _. _

Materiaty konstrukcyjne

8

12
16
20
25

— = (puste) bez dodatkowych akcesoriow

— A = podwojna regulacja konca skoku

— AU = regulacja skoku na wysuwie

— AR = regulacja skoku na powrocie

— D = podwdjny amortyzator (na wysuwie i powrocie)
— DU = amortyzator na wysuwie

— DR = amortyzator na powrocie

Korpus stop aluminium oksydowany
Ttoczysko stal nierdzewna

Ttok stal nierdzewna

Tuleje ttoczyska braz spiekany

Pokrywa koncowa aluminium

Podktadka amortyzaciji poliuretan

Uszczelnienia guma olejoodporna NBR
Flansza aluminium

Pokrywa goérna aluminium

Dane techniczne

Medium filtrowane i nienaolejone powietrze
Cisnienie pracy 1.5-7 bar
Temperatura pracy -5°C - +70°C

Amortyzacja

podktadka elastyczna

Sita teoretyczna

Skoki standardowe

Srednica |Pow. czynna ttoka (mm?®) Sita (N)
wysuw tioka |~ 101 | 20 30 | 40 51 61 | 71 ) Skok
o8 powréttioka 75 15 23 | 30 38 45 | 53 Srednica | 10 | 20 | 30 | 40 | 50 | 75
op | Wysuw tioka 226 45 68 | 90 113 136 | 158 2‘1’2 e | @ & | o
powrot tloka 170 34 | 51 68 85 102 | 119 bt bt ® e o ®
oe | Vysuwtoka 402 80 121|161 201 241 | 281 g;: : : : : : :
powrot ttoka 302 60 91 | 121 151 | 181 | 211
@25 ® ® ) ® ) )
320 wysuw toka 628 126 188 | 251 | 314 377 | 440
powrot tioka 471 94 | 141 | 188 236 283 | 330
@25 wysuw toka 982 196 295 | 393 491 589 | 687
powrot tioka 756 | 151 | 227 | 302 378 454 | 529
2 3|4 5 6|7

Cisnienie robocze (bar)

BheaadEEEE e



4

Sitowniki przesuwne Seria 6600 W
Wzmla:z ogélne - @8 PNEUNAX
(©-1)xCB sl © 5
Sek. A-A cB CA I g‘ Sek.B-B © 9_,(;
5.5 ‘13‘ i Szczegéh§ A’ B—» g- g - g .g
N abNd 2| © 171 £ E
\ = o 2 >
~ Bl ) §| §- <:
- N 1= = Q
s o——o—\o & 1 =
"N\ s — 1 TR
s _ < | g&
- Q . 0.025 T ﬁ 8
$ruba M3 do montazu @3 Ho [§7°) (Gleb. 3) FB FA HJ%
z gory
7
6 L e
s T
| S aaan
§ S : .
Szczegot X
LA
LB
Powierzchnia montazowa M4 (aleb
[ dla bloczku regulacji skoku . @ @_ -6)
(2 gwinty mocujace flansze)
6.5 @3 Ho (13%°) (Gleb. 3)
3.5 —
S‘r\ a [ T
o0 '>/ 0 0
Heo He—o4o—o—F-
M3 (gteb. 4) @ 9 %§
(4 gwinty mocujace
korpus)* BA Szczegot X M3 (gleb. 5)
12 [(B/2) - 1] x BA (gwinty = B)
(gwinty do mocowania ptytki)
. 9
Interfejs montazu dla bloczku EB EA e !
regulacji skoku M5 (zasilanie 0 | Rowek pod czujnik
| § ( )—\> © | typ “D” i
INOT 4 : 45 |
I3 hd i as 3
[ | 'S L x u i ‘ i
DA i < ! i
Interfejs montazu 3 / |
dla bloczku regulacji skoku 3 i
B
Tabela wymiarowa
Skoki standardowe
10 20 30 40 50 75
B 4 4 4 4 6 6
BA 25 25 40 50 38 50
C 2 2 3 3 4 5
CA 9 12 13 15 20 27
CB 28 30 20 28 23 28
DA 23.5 33.5 43.5 53.5 63.5 88.5
DB / / / / 82.5 132.5
FA 17 12 33 43 43 83
FB 20 30 20 28 46 56
EA 13 8.5 9.5 10.5 245 38.5
EB 19.5 29 39 56 60 96
L 49 54 65 83 101 151
LA 48.5 53.5 64.5 82.5 100.5 150.5
LB 56 61 72 90 108 158
Waga (gr.) 150 160 190 235 285 410

e R S SRS



»} Seria 6600 Sitowniki przesuwne
PrEuNaX Wymiary ogélne - @12

@
g
~ <]
Sek. A-A (C-1)xc8 S| 7| sek.BB s
95 17 , = CB CA > ¢"> &
‘ o A L g g > §
o I — 8 ol £ €
NEE * al & &z
. ] , ,E, 8 &| U v =
NN Qe [ oy ¥y 1“4 s 2
+F = - —6——0———9 5-——+ S S
7% A ] 1= - o x|
_ i ==L
i = - e P 1
Sruba M4 do monta'zu 0aHo [19%) (Gleb. 35) SzczegéH(/ A ﬁ 10
zgory FB FA
— 5
..o
& 8
§ b & Szczegot X
LA
Powierzchnia montazu LB
T bloczka regulacji skoku M5 (gteb. 8)
9 (2 gwinty mocujace flansze)
5 o4Hg (0] (Gleb. 3.5)
=k I —
= e
=
e IO @4 O
@% M4 (gteb. 6) © {}\ -
(4 gwinty mocujace A
korpus) BA LSzczegc'>l X M4 (Gteb. 5,5) 16
16 [(B/2)-1]xBA (gwinty = B)
(gwinty do montazu ptytki)
EB EA T !
X X 115 | Rowek pOd CZanik i
Powierzchnia montazu T | M5 (zasilanie} 3 typ “D” i
bloczka regulacji skoku i 45 i
[} ! |
. Ef} {}/ 3 B} : 35 3
Ho i i 3
& & | \ |
Y \k i < | |
DA >/ / i
Interfejs montazu | 1
bloczka regulacji skoku i7777””””””””””””}
DB
Tabela wymiarowa
Skoki standardowe
10 20 30 40 50 75 100
B 4 6
BA 35 50 35 55 65
C 2 3 3 4 5
CA 15 17 15 25 35
CB 40 25 36 36 38
DA 26.5 36.5 46.5 56.5 66.5 91.5 116.5
DB / / / / / 125.5 179.5
FA 15 42 51 61 111
FB 40 25 36 72 76
EA 10 22 43 52
EB 40 52 60 85 130
L 71 83 103 149 203
LA 70 82 102 148 202
LB 80 92 112 158 212
Waga (gr.) 325 385 480 660 890

BhecadEEEE e



4

Sitowniki przesuwne Seria 6600 W
Wymiary ogolne - @16

ymiary og

=
(C-1)xCB 5l ~ 2
cB CA ! H Sek.BB &
O R
A B g g o £
8| 2 o > g
— s & RINEEE:
< i 28 R
O 7|}E77 @ Q O g
I * — =4
> D~ @ ——— O — e
o It T : —
e —1d T
0
o i i % D ! ZN
Q Szczegot X 2 B 12
Sruba M5 do montazu 4008 (Gleb. 4 ‘ B A A
zqory  O5HO (_0 )( eb-4) — |
10 L

365 05
40

) (Gleb. 4)

ool

T

+0.03
0
LA

i\

5
5Hg (*0

LB

Powierzchnia montazu
bloczka regulacji skoku M6 (Gteb. 10)
(2 gwinty mocujace flansze)

@5 Ho (+°-°3) (Gleb. 4)

M5 (gteb. 7) € {}\ f?
(4 gwintu
mocujgce korpus) BA LSZCZegé] X M5 (gteb. 6) 20
21 [(B/2) - 1] x BA (gwinty = B
(gwinty montazu ptytki)
14 EB EA P |
Powi ) . o . Rowek pod czujnik
owierzchnia montazu M5 (zasilanie) ! typ “D” 3
bloczka regulacji skoku L i ¥ 45 |
i ).{ \ o : : 3
N4 o : 35 :
H 4P | !
66 oo : \ 3
Y Y | Y Y || | < | !
> j/’ | / :
Interfejs montazu i i
bloczka regulacji skoku e
DB .
Tabela wymiarowa
Skoki standardowe
10 20 30 40 50 75 100 125
B 4 4 4 4 6 6 6 8
BA 35 35 35 40 30 55 65 70
(¢} 2 2 2 2 3 4 5 7
CA 16 16 16 16 21 26 39 19
CB 40 40 40 50 30 35 35 35
DA 29 39 49 59 69 94 119 144
DB / / / / / 125 173 223
FA 16 16 16 16 51 61 109 159
FB 40 40 40 50 30 70 70 70
EA 10 10 10 10 15 40 55 68
EB 40 40 40 50 60 85 118 155
L 76 76 76 86 101 151 199 249
LA 75 75 75 85 100 150 198 248
LB 87 87 87 97 112 162 210 260
Waga (gr.) 570 570 580 640 760 1090 1370 1700

e R S SRR



Seria 6600 Sitowniki przesuwne
Wymiary ogdélne - @20

)
g
(C-1)xCB . °
Sek. A-A &) (If Sek. B-B 98
= o .©
135 27 5 A CB CA é g 13
N I Sy By g = L ZE
Il 5 o 7777 N\ Ur! =
5 g
ZN\ THE 5.8 7~ e
1 E, 4.7:,‘7 £ 4 ¢ ¢ _ o ¢ 1 e e e —
[H | g[ 0
Lni R 4 ! :
'_T J Szczegot X ﬂ ﬁ 12
Sruba M4 5 Ho (008 )(Gleb 5
do montazu z gory -0 ’ FB FA
0 l 13 L
[=} 6
0 ! o \;f o
Powierzchnia montazu Szczeadt X
bloczka regulacji skoku LA 9
montaz z tytu LB
M6 (gteb. 13)
P 18 (2 gwinty mocujace flansze)
6 G
s\
S ¢ s &
. 4 of | L b a4
. N A A
SE =
b = | +0.03) _/} !
5o () BA U Szczegot
(gleb. 5) M5 (gteb. 10) o5
M5 (gteb. 8) o7 [(B/2)] x BA (gwinty = B)
(6 gwintéw mocujgcych korpus) (gwinty mocujace plytke)
EB EA
16
G1/8 ilani
Powierzchnia montazu /8 (zasilanic) j
bloczka regulacji skoku [ 11 & 1Y 2 [TTToTmomessssmsmsoooooo-
guad PYR<S é - Rowek pod czujnik
| typ “D” ‘
% $ $ | 4.5 |
DA y : 35 :
Interfejs montazu bloczka § ‘ i
regulacji skoku | < | i
DB | / 3
Tabela wymiarowa
Skoki standardowe
10 20 30 40 50 75 100 125 150
B 4 4 4 4 6 6 6 8 8
BA 50 50 50 60 35 60 70 70 80
C 2 2 2 2 3 4 5 6 7
CA 15 15 15 15 15 19 37 41 19
CB 45 45 45 55 35 35 35 38 44
DA 31 41 51 61 71 96 121 146 171
DB / / / / / / 169 223 275
EA 10 10 10 10 10 10 58 70 87
EB 44 44 44 54 69 108 113 155 190
FA 25 25 25 35 50 54 107 155 195
FB 35 35 35 35 35 70 70 76 88
G 40 40 40 50 35 60 70 70 80
L 83 83 83 93 108 147 200 254 306
LA 81.5 81.5 81.5 91.5 106.5 145.5 198.5 252.5 304.5
LB 97 97 97 107 122 161 214 268 320
Waga (gr.) 960 980 1010 1100 1250 1630 2150 2670 3190

e dEEEE e



4

Sitowniki przesuwne Seria 6600 W
Wymiary ogoélne - @325 PNEUNAX
7
Sek. A-A (C-1)xCB _| ~| Sek.B-B S
o (If s
35 34 = . CB CA I (@]
i o Szczegdt X7 A B E E, " %
o 1 — s 2 SN, g‘ 2
" L : | 5| & i S
-2 | w2 S E
% 5 3 [H- 8 8 7~ 23
+ = | ——e %%—4}——€f—f— S=—=
7 : _ i * o)
e 7
o l H o —p— ' ' 1N
Sruba M6 @6 H (%103) - A_.‘ FAB_.‘ 16
do montazu z goy ’
(gteb. 6)
lr)' —
=] 15 L g 7
£
2 @
8 ? 58
] Szczegdt X
Powierzchnia montazu LA M8 (g.}eb. 15) .
bloczka regulacji skoku LB (2 gwinty mocujace
montaz z tytu flansze)
F 22 7 G 0
o—© [ T
e ? R &
NS
o —0 B |- —@—@—m R
- / A
NS © 4A S
SARE 06 H9 (T(?“’“) = T
M6 (gteb. 10) (gfeb. 6) BA Szczegotx | M6 (gleb. 13) 31
(6 gwintow mocujgcych korpus) 30 [(B/2)-1)] x BA (gwinty = B)
(gwinty mocujgce ptytke)
Powierzchnia montazu EB EA
bloczka regulaciji skoku , 20 S ‘
| [ G 1/8 (zasilanie}— 1 Rowek pod czujnik |
ki } l )\ 92 i typ an i
J5ié d T
XJxe | .
NG| | | |
DA 3 < ! i
DB / |
Interfejs montazu —! 3,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,J
bloczka regulacji skoku .
Tabela wymiarowa
Skoki standardowe
10 20 30 40 50 75 100 125 150
B 4 4 4 4 6 6 6 8 8
BA 50 50 50 60 35 60 70 75 80
C 2 2 2 2 3 4 5 6 7
CA 22 22 22 22 20 26 32 40 30
CB 45 45 45 55 35 35 35 38 40
DA 35 45 55 65 75 100 125 150 175
DB / / / / / / 162 218 258
EA 12 12 12 12 12 33 50 67 82
EB 47 47 47 57 70 90 114 155 180
FA 22 22 22 22 55 61 102 154 190
FB 45 45 45 55 35 70 70 76 80
G 40 40 40 50 35 60 70 75 80
L 92 92 92 102 115 156 197 255 295
LA 90.5 90.5 90.5 100.5 113.5 154.5 195.5 253.5 293.5
LB 108 108 108 118 131 172 213 271 311
Waga (gr.) 1660 1680 1690 1840 2090 2650 3270 4140 4710

e R S SRS



Sitowniki przesuwne
Opcje montazu

BOCZNE OTWORY GWINTOWANE

Obcigzenie montazowe

Amortyzatory

[
S
T

V////////ﬁ////////

I
“

BOCZNE OTWORY PRZELOTOWE
OSIOWE OTWORY PRZELOTOWE

ﬁ
WFW (r) euzoAyauny eibisug

k} Seria 6600




4

Sitowniki przesuwne Seria 6600
Odchylenie ptytki PueuNax

Z catkowicie rozciggnigtym momentem przednim Moment boczny w warunkach statycznych, Niewspo6tosiowy moment boczny, obcigzenie
i obcigzeniem natozonym zgodnie ze wskazaniem catkowicie rozciggniety, obciazenie natozone natozone zgodnie ze wskazaniem strzatek
strzatek. zgodnie ze wskazaniem strzatek. w odlegtosci “I”, ptytka catkowicie wycofana.
[
|
i
3O O
i
L
78 28 78 L=50mm
E 0.05 75 5 E 0.04 g 0.02
2 strokes, 2 skoki ) skoki
é 0.03 / é 0.03 § 0.015 T D)
5 30 5 75 | 20|30 .g' %o
e} o °
<] 20 <] %ol 50 o
0.02 0.02 0.01
/ 10 10 4
/
0.01 ] 0.01 ] 0.005
/ A | L
%/ 1
20 40 60 80 20 40 60 80 20 40 60
obcigzenie (N) obcigzenie (N) obcigzenie (N)
212 212 312 L=65mm
£ £ £
£ 0.08 700 75 £ 0.08 £ 0.04
) o O 0035
g /s oki S skoki S skoki
;>, 0.06 ;>, 0.06 ;>, 0.03
[5] / [5] (5]
o o e} 0.025
o o o
10 20|30 |40 |50 75
0.04 0.04 0.02
30 40 §0
20 100 203 404075 oo 101
0.02 / /10 0.02 jWO 0.01
/ L L 0.005 Z
v ~1
20 40 60 80 100 120 140 180 20 40 60 80 100 120 140 180 20 40 60 B0 100 120 140 160
obcigzenie (N) obcigzenie (N) obcigzenie (N)
216 216 216 L=90mm
£ 0.14 £ 0.08 IS 0.04
E on , 1% 100 E o7 € o35
2 skoki 2 skoki @ skoki
T o0 3 006 & o0
> >
S 008 / S 008 % 0.025[10 2P 30 40
o o ° 50 75 100
e} © 40[50 s} / 125
0.08 / s 0.04 25 751100 0.02
0.06 0.03 0.015
4050 /%g
0.04 0.02 0.01
130 L—110
0.02 4://20 0.01 = 0.005
— —r |10
50 100 150 200 50 100 150 200 40 80 120 160 200 240 280 320
obcigzenie (N) obcigzenie (N) obcigzenie (N)
@20 @20 220 L=120mm
E 0.16 E 0.04 50 / 25 75 oo g 0.040
o 0.14 Q = © 0.025
c skoki H skok / 40 50 e skoki
= 2 (7}
-é o -é oo / E‘ oo 10 203040 BO [J75 112% 150
% 0.10 % = % 0.025
o 150/ 125 100 © 20 °© /
0.08 0.02 0.020
/ ” /) /
0.06 10 0.015
0.04 / ot 0.01 0.010 /
0.02 / — EY / 0.005 /
Zéﬁ/ 10]20
100 200 300 400 100 200 300 400 40 80 120 160 200 240 280 320
obcigzenie (N) obcigzenie (N) obcigzenie (N)
@25 @25 @25 L=150mm
E 0.08 E g 0.040
2 oo 2 o0 12 e 2 o025 o
% oo skati {50 | 125 100 % skoki 75 % 0030 11020 so00 |50 |75 100 125 fis0
8 8 0.03 40450 8 0025
& 005 B o O 3 ¢ / /
0.04 o / 30 0.020
0.03 / % 0.02 55 0.015 /
oo L1 // 32% / /10 0.010 /
L
0.01 / //// © 0.01 ﬁ// 0.005
=
100 200 300 400 100 200 300 400 50 100 150 200 300 350 400 450
obcigzenie (N) obcigzenie (N) obcigzenie (N)

e R S SRS



k} Seria 6600 Sitowniki przesuwne
PueuNax Akcesoria - Moment statyczn

Wymiary z amortyzatorem

O oo e
1 T e e e

—lo o |

R OO -+

Wymiary ze $rubg regulacyjng

Srednica A B (0] D E F  Gmax. Hmax. K
28 7 8 26 145 38.5 23 25.5 28.5 M8x1
212 9.5 8 21 15 45 31.5 24.5 32 M8x1
216 11 10 19 18 55 37.5 29 34.5 M10x1
320 13 12 28 24.5 70 47.5 42.5 35.5 M14x1.5
@25 16 15 34 24.5 80 54.5 39.5 37.5 M14x1.5

BhaeadEEEE e



4

Sitowniki przesuwne Seria 6600 W
Akcesoria (o

Mocowanie amortyzatora / przednia sruba regulacji skoku

I
|
|
M
|
1O -
Srednica A B © D M =] /

o8 7 23 | 14 | 155 M3x16
212 95 31 | 145 16 1 yiaae
216 11 37 17.5 19 M10x1 | M5x18 Kod zamowieniowy
220 13 455 26 M6x25
235 M14x1.5
@25 16 | 535 26.5 M8x25 6600.0.SU
Element blokujacy

Srednica J K L Q
o8 7 155 146 M3x16
212 10 15 18.5 M4x14
216 12 18.5 21 M5x18 L Kod zamowieniowy
320 13 25.5 25 M6éx25 6600.0.SI
025 17 31 M8x25 -

Mocowanie amortyzatora/ tylna sruba regulacji skoku

M

@

© O\

m
|
&

Srednica A B (¢ D F M P F A
o8 38 23 | 125 M3x12
212 45 | 31 18 4 8 | MBI axio
16 % 87 235 16 10 M10x1 | M5x14 Kod zamoéwieniowy
@20 70 47 29 12 M5x16
23 M14x1.5
925 80 54 35 15 M6x20 6600.0.SR

Sruba regulacyjna

) N
O ©
N/
- hd
E
Srednica E G H M
28 36.5
e 20 12 4 | Msxi
o016 45 14 5 | M10x1 Kod zaméwieniowy
220 47.5
6 |M14x1.5
@25 | 505 O X 6600.0.VR




